menyebutkan tahun wafat al-Hujwiri. R.A Nicholson

berpendapat al-Hujwiri wafat pada tahun 465 H/1073 M

atau 469 H/1077 M
87

. Muhammad Dara Shikuh
88

dalam

Safinat al-Awliya’, menyebutkan antara tahun 465-469 H.

John Renard yaitu Profesor Studi Teologi di Universitas

Saint Louis berpendapat al-Hujwiri meninggal pada tahun

465 H. Menurut buku “Kisah Kehidupan Para Sufi

Terkemuka” karya Labib Mz dan Farid Abdullah